
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

472

Exercício

2023

472Número:
Tipo: Ordinário

Processo: 07447/2022
Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 01/03/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.006 - Material De Copa E Cozinha
Favorecido
Nome: JOSE DANTAS DINIZ FILHO
Endereço: PRAÇA VENÂNCIO NEIVA  Nº 77 SALA C
Bairro: CENTRO Cidade/UF: Cabedelo / PB
CEP: 58100246 Telefone: (83) 99654-2142
Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 16.248.939-0

Dados BancáriosCNPJ/CPF
Banco: Conta:22.077.847/0001-07
Agência:

Valor: 1.651,68
Mil e Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos
Histórico:
Valor empenhado a JOSE DANTAS DINIZ FILHO, conforme PE.07/2023, Aquisição pontual de materiais de expediente e de
consumo o destinados à
reposição de estoques do Almoxarifado do Coren-SP, Item 08: Gel antisséptico para higienização de mãos, graduação 70%, tipo
cristal, aspecto incolor, composição à base de álcool etílico, água desmineralizada, com agentes hidratantes e desinfectantes,
acondicionado em frasco plástico transparente de alta resistência com no
mínimo 400 g, sem adição de componentes aromáticos ou perfumes, bico de pressão em plástico no lado superior do frasco. pH
entre 6,0 e 8,0, Densidade entre 0,820 e 0,890 g/mL, O material deve ser entregue/acondicionado em caixas de papelão com a
devida identificação do produto, quantidade de pacotes, nome e dados de contato do fabricante, acompanhada da Ficha de
Informações e Segurança de Produtos Químicos. Validade mínima de 08 (oito) meses a partir da data de entrega.
Prazo de entrega: Trinta dias corridos contados do recebimento da Nota de Empenho.
Os bens deverão ser entregues na Unidade Sede do Coren-SP, localizada na Alameda Ribeirão Preto nº 82, Bela Vista, São
Paulo/SP, CEP 01331-000, Setor de a almoxarifado, no horário compreendido entre 07h00 e 16h00, em dias úteis. Responsável
pelo aceite: JOSÉ DANTAS DINIZ FILHO – R.G. Nº 4.526.829 SSDS/PB; CPF 090.186.604-00.

Saldo Anterior
160.000,00

Valor do Empenho
1.651,68

Saldo Atual da Conta
158.348,32

São Paulo-SP, 01 de março de 2023

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS,2º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA -
CONTADOR

João Freitas 

de Oliveira

Assinado de forma digital 

por João Freitas de 

Oliveira 

Dados: 2023.03.01 

09:21:32 -03'00'

GERGEZIO 

ANDRADE 

SOUZA:013542627

86

Assinado de forma digital 

por GERGEZIO ANDRADE 

SOUZA:01354262786 

Dados: 2023.03.02 

13:57:54 -03'00'

JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354

549

Assinado de forma digital 

por JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354549 

Dados: 2023.03.02 13:58:08 

-03'00'

C
o
r
e
n
-
S
P
|
A
g
i
l
i
z
a
 
-
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
n
ú
m
e
r
o
 
7
4
4
7
/
2
0
2
2
 
(
I
D
 
1
5
9
8
6
6
)
 
-
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
1
0
8
2
8
4
.
 
|
 
A
n
e
x
o
 
I
D
 
7
7
7
2
0
 
|
 
A
r
q
u
i
v
o
 
I
D
 
4
8
0
5
0
8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
A
D
R
I
A
N
A
 
D
A
 
S
I
L
V
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
S
,
 
e
m
 
0
2
/
0
3
/
2
0
2
3
 
1
4
:
0
3
:
0
0
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


